
 И З В Е С Т У В А Њ Е 

  

Се известуват кандидатите кои го положиија Теоретскиот дел од стручниот испит за 
Вештак во Јунска испитна сесија 2019 година дека Практичниот  дел ќе се одржи на ден: 
18.06.2019 година од 11.30 – 13.30 часот (просторија бр.1) во компјутерските простори на 
Правен Факултет “Јустиниан Први” во Скопје. 

 

MAТЕРИЈАЛНО, СМЕТКОВОДСТВЕНО И ФИНАНСИСКО РАБОТЕЊЕ 

1.        Ивана Петковска 

2.       Виолетка Трајанова 

3.       Методи Данилов 

4.      Илија Јанковски 

 

СООБРАЌАЈ 

1.        Мирјета Адеми 

 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

1. Благоја Крстески 

 

ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 

1. Трајче Бабановски 
2. Ернест Вацев 
3. Зоран Карафилов 
4. Драган Милошев 
5. Драгослав Миноски 
6. Ненад Поповиќ 
7. Зоран Пушковски 
8. Снежана Софијанова 
9. Сандре Цизалоски 

 
 

ГРАДЕЖНИШТВО 

1. Живко Ангелов 
2. Зоран Георгиевски 
3. Снежана Дервишова 



4. Марјан Димитриевски 
5. Даниела Илиеска 
6. Драги Јорданов 
7. Лилјана Митева 
8. Зоран Наумоски 
9. Јорго Османли 
10. Димитар Поповски 
11. Гоце Сиљаноски 
12. Дивна Станчева 
13. Методија Цивкаровски 

 

 

 


